平成 22 年 4 月 25 日
逆瀬台小学校区まちづくり協議会

「ゆずり葉コミュニテイ」
会長 中村一雄
書記 日比明男

「平成 22 年度定時役員会」議事録

日時   平成 22 年 4 月 25 日（日）10:00－12:00
場所   ゆずり葉コミュニテイルーム
議題   ｢平成 22 年度定時役員会議案書｣の承認について
出席者  合計２８名 （議決権者 19 名全員出席）

中村、井箟、田麦、小松（委任状）、中山、五十嵐、濱名、大政、塚本、徳高、

黄地、宮谷、前川、土井、嶋村、嶋村（恵）、森田、室崎、鬼頭、石谷、鈴木、

新田（委任状）、村林、千秋、国司、常岡、西澤、日比  （敬称略）

《報告事項》
   ① 報告第 1 号 平成 21 年度活動報告
     全体活動事業、（1）~（12）及び

事務局活動事業、活動局活動支援事業（1）~（7）について
     中村代表、井箟事務局長、千秋活動局長よりそれぞれ詳細報告あり
     全会一致で承認。
   ② 報告第 2 号 平成 21 年度会計監査報告
     平成 21 年度 会計収支決算書、特別会計報告書につき担当委員より

報告、監査役員より監査報告、全会一致で承認。

《議  案》

① 議案第 1 号 平成 22 年度役員選任（案）については
満場一致でこれを承認。

② 議案第 2 号 平成 22 年度 事業計画（案）について
   前年度活動事業の継続を基本に案を策定
   全体活動事業、事務局活動事業、活動局活動支援事業につき

中村代表、井箟事務局長、千秋活動局長よりそれぞれ説明があり
満場一致でこれを承認。

１/2

③ 議案第 3 号 平成 22 年度会計予算（案）について

井箟局長、国司委員より説明
  満場一致でこれを承認。

 《連絡事項》
   別紙資料に基づき中村代表より説明

★★ 逆小校区｢福祉ネットワーク会議｣の開催について
    平成 22 年 6 月 8 日（火）10:00－12:00
    ゆずり葉だより夏・第 60 号（7 月 1 日付）で要点掲載
★★ 第２ブロック行政との意見交換会

       平成 22 年 5 月 19 日（水）14:00－16:00
       宝塚市役所 会議室 1－1 （収容人員 12 名）
       出席者 会長、事務局長、特命部長

★★ 宝塚市まちづくり協議会補助金第 5 条 4 項 170,000 円の申請
    地域ごとのまちづくり計画に位置付けられた地域事業を実現
    するための費用 5 月中旬までに申請予定。

以上

2/2